

# KTÓRA UMOWA CVA JEST NAJLEPSZYM ROZWIĄZANIEM DLA CIEBIE?

WARUNKI		CONVENIENCE CVA	PERFORMANCE CVA	CONFIDENCE CVA	USED CVA LUB CAT CERTIFIED USED CVA
		Części objęte zaplanowaną konserwacją	Części objęte zaplanowaną konserwacją i prace konserwacyjne + ochrona	Części objęte zaplanowaną konserwacją i prace konserwacyjne + dodatkowa konserwacja i ochrona	Części objęte zaplanowaną konserwacją, opcjonalne prace konserwacyjne + opcjonalna ochrona na używany sprzęt
OKRESY OBOWIĄZYWANIA WARUNKÓW MOGĄ SIĘ RÓŻNIĆ					
<b>BEZPROBLEMOWE UŻYTKOWANIE I KONSERWACJA SPRZĘTU</b>	Elastyczne opcje płatności (w ramach raty za maszynę, raty miesięcznej lub innego planu finansowego)	✓	✓	✓	✓
	Przydatne porady dotyczące sprzętu i działalności	✓	✓	✓	✓
	Oryginalne części Cat®, dostarczane w odpowiednim czasie do danej lokalizacji	✓	✓	✓	✓
	Płynny Cat	Zalecane	✓	✓	Zalecane
	Wsparcie przeszkolonego dealera		✓	✓	Opcjonalne
<b>BEZPIECZEŃSTWO DZIĘKI EKSPERCKIEMU WSPARCIU ZE STRONY DEALERA</b>	Rozwiązywanie problemów przez ekspertów oraz diagnostyka i naprawy z uwzględnieniem ochrony maszyny i podzespołów	Plan ochrony sprzętu (EPP) dotyczący nowej maszyny	Objęcie nowej maszyny planem EPP Ochrona podzespołów obejmująca posiadaną maszynę	Objęcie nowej maszyny planem EPP w pakiecie Premier	Plan EPP w ramach umowy Cat Certified Used CVA
	Opcja Cat Certified Maintained (oznaczenie, że maszyna była serwisowana przez dealera od momentu pierwszego zakupu)		✓	✓	
<b>BEZSTRESOWE UŻYTKOWANIE DZIĘKI OPCJI EQUIPMENT HEALTH MANAGEMENT</b>	Łatwy dostęp do informacji na temat sprzętu dzięki powiadomieniom maszyny i za pośrednictwem aplikacji Cat	✓	✓	✓	✓
	Przeglądy	Co roku (aplikacja Cat Inspect)	Przeglądy w ramach konserwacji zaplanowanej	Przeglądy w ramach konserwacji zaplanowanej	Co roku (aplikacja Cat Inspect)
	Monitorowanie stanu płynów i maszyn	Stan płynów	Stan płynów	Monitorowanie stanu płynów i maszyn	Stan płynów

**BRAK KOMPLIKACJI**

**BEZPIECZEŃSTWO**

**BEZSTRESOWE UŻYTKOWANIE**

DO **50%**

DŁUŻSZY OKRES UŻYTKOWANIA PODZESPOŁÓW DZIĘKI FILTROM CAT\*

DO **2X**

DŁUŻSZY OKRES EKSPLOATACJI SILNIKA DZIĘKI PŁYNOM CAT\*

DO **80%**

NIŻSZY GODZINOWY KOSZT UTRZYMANIA WTRYSKIWACZY PALIWA DZIĘKI FILTROM CAT\*

WSZYSTKO TO W **1**

MIESIĘCZNEJ OPŁACIE ZA MASZYNĘ CAT I PAKIET CVA

OMÓW OPCJE UMOWY CVA Z TWOIM DEALEREM CAT

**WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA STRONIE CAT.COM/CVA-PL**

Umowa CVA i szczegóły dotyczące finansowania podlegają ograniczeniom i są zależne od dostępności. Mogą obowiązywać dodatkowe zasady i warunki. Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się ze swoim dealerm Cat.

\*Dane bazujące na testach przeprowadzonych przez firmę Caterpillar i dealera.

© 2022 Caterpillar. Wszelkie prawa zastrzeżone. CAT, CATERPILLAR, LET'S DO THE WORK, odpowiadające im logo, „Caterpillar Yellow”, wizerunek handlowy „Power Edge” oraz Cat „Modern Hex”, a także wykorzystana w nim tożsamość firmy i produktu są znakami towarowymi firmy Caterpillar i nie mogą być używane bez uzyskania zgody.

